
MINISTERUL EDUCAŢIEI  

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 VADU MOLDOVEI, JUD. SUCEAVA 

Tel. +40 230 536 524. Fax +40 230 524 

 

HOTĂRÂREA NR. 453  din 12.01.2024 

privind   aprobarea Comisiei Simulare EN , la  Școala Gimnazială Nr. 1 Vadu Moldovei,  

an școlar   2023-2024  

       Consiliul de administratie al Școlii Gimnaziale Nr.1 Vadu Moldovei, întrunit in sedinta in data 

de  12.01.2024 

            în temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice  

-Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 având în vedere prevederile: 

- OMEN nr. 5079 / 2016 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1 Se aprobă Comisia Simulare EN, pentru anul scolar 2023-2024 ,la Scoala Gimnaziala 

Nr.1 Vadu Moldovei.  

Art. 2 Prezenta Hotarare se inregistreaza in registrul de evidenta a hotararilor C.A. si se 

pastreaza la dosarul hotararilor adoptate. 

 

Președinte/Director,                                                      Secretar Consiliul de Administrație, 

  Prof. Iacob Alina                                                    Prof. înv. primar, Șmuliac Elena 

 

 



 


